

OBJEDNÁVKA
č. : 373/18/01

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 28751558
DIČ: CZ28751558
Complet San s.r.o.
Staškova 1217/14
LIBEREC
460 14

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

 IČ: 05583926
 web: www.tsub.cz
 tel: 572 805 400

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037
688 01 UHERSKÝ BROD
Korespondence:
Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD

 Vystaveno: 6. 8. 2018
 Datum dodání:
 Vystavil: Petr Podolan
 Telefon: 572 805 404
 E-mail: petr.podolan@tsub.cz

Objednáváme u Vás tímto na základě Vaší nabídky podané ve výběrovém řízení sanaci stropní betonové konstrukce na parkovišti Střed v ul. Soukenická.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1. sanace betonových konstrukcí - parkoviště Střed	1	ks	224 455.00
Předpokládaná cena celkem vč. DPH:			224 455.00

Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.
*Individuální / limitovaný příslib *)*
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu
**) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

 Su Au Uz Ns Ak Org
 511 0 0 0 0 2011

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Dodavatel akceptuje objednávku

Poznámka:

 Schválil
Ing. Bohumír Gottfried

Razítko a podpis:

Sanace betonové konstrukce - parkoviště Střed (Uherský Brod)

položka	prováděné práce	odhadnutý počet M.J.	měrná jednotka	cena Kč za měrnou jednotku	cena za položku bez DPH
1	příprava	1	ks	7 500 Kč	7 500 Kč
2	mechanické čištění spár	50	m	195 Kč	9 750 Kč
3	tlaková injektáž	50	m	2 600 Kč	130 000 Kč
4	jemná reprofilace vč. aplikace	5	m ²	750 Kč	3 750 Kč
5	lešení	5	d	4 500 Kč	22 500 Kč
6	doprava	1	ks	12 000 Kč	12 000 Kč

	Celkem bez DPH				185 500 Kč
	DPH 21 %				38 955 Kč
	<u>VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - CELKEM vč. DPH</u>				<u>224 455 Kč</u>



Příloha 1 b